## 光大证券股份有限公司 关于无锡亚夫农业科技股份有限公司 股票可能被终止挂牌的风险提示性公告

光大证券股份有限公司(以下简称"主办券商")系无锡亚夫农业科技股份有限公司(证券简称:亚夫农业;证券代码:832732;以下简称"亚夫农业"或"公司")的主办券商。

因未能在 2019 年 4 月 30 日披露 2018 年年度报告,亚夫农业股票已于 2019 年 5 月 6 日被暂停转让。

因亚夫农业实际控制人郝晓海以涉嫌非法吸收公众存款罪被移送检察机关审查起诉,亚夫农业目前处于停业状态,持续经营能力存在重大不确定性,也无法聘请审计机构开展 2018 年年度报告审计工作,预计无法披露 2018 年年度报告。根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》相关规定,亚夫农业股票存在被终止挂牌的风险。

主办券商已分别于 2019 年 5 月 17 日、2019 年 5 月 31 日和 2019 年 6 月 14 日发布关于无锡亚夫农业科技股份有限公司股票可能被终 止挂牌的风险提示性公告,履行持续督导义务。

主办券商再次提醒投资者:亚夫农业在2019年6月28日前仍无法披露2018年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

主办券商将持续关注亚夫农业的进展,及时履行持续督导义务,并协助做好投资者的解释沟通工作,接受投资者的监督咨询。

亚夫农业联系人: 胡灵灵 电子邮箱: 15235379814@163.com

主办券商联系人: 王增建 电子邮箱: wangzengjian@ebscn.com

(以下无正文)

(本页无正文,为《光大证券股份有限公司关于无锡亚夫农业科技股份有限公司股票可能被终止挂牌的风险提示性公告》之签章页)

